
                                                                 

 
ACTA DE LA REUNION DE LA COMISIÓN MIXTA, PARA  CONFECCIONAR LA 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA SELECCIÓN DEL 
PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO DE LOS LOS TALLERES 
DE EMPLEO “DESARROLLO DE SERVICIOS MULTIMEDIA DEL PARQUE 
CULTURAL DE CALATRAVA, APOYO A LA GESTIÓN COMERCIAL DE VENTAS EN 
EL CAMPO DE CALATRAVA Y RED DE HUERTOS AGROECOLÓGICOS DEL 
CAMPO DE CALATRAVA” ENTIDAD PROMOTORA: ASOCIACIÓN PARA EL 
DESARROLLO DEL CAMPO DE CALATRAVA, SEGÚN ESTABLECE LA  ORDEN  DE 
15 DE  NOVIEMBRE DE 2012, MODIFICADA POR LA ORDEN DE 12/11/2013 DE LA 
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y ECONOMÍA, POR LA QUE SE REGULAN LOS 
PROGRAMAS DE FORMACIÓN EN ALTERNANCIA CON EL EMPLEO, Y SE 
ESTABLECEN LAS BASES REGULADORAS DE LA CONCESIÓN DE AYUDAS 
PÚBLICAS A DICHOS PROGRAMAS. 
 
En  Ciudad Real, a 08 de abril de 2014,  siendo las 10 horas se reúnen bajo la presidencia de D 

Miguel Ángel Valverde Menchero,  los siguientes miembros de la Comisión Mixta nombrada al 

efecto, según establece la Orden de 15 de noviembre de 2.012:  

Por el SEPECAM 

− Dña. María del Prado Cabañas Pintado, Técnico de Formación y Empleo de los Servicios 

Periféricos. 

− D. Pedro L. Hidalgo-Barquero Suarez de Venegas, Jefe de Sección  del Servicio de 

Formación de los Servicios Periféricos  
Por la Asociación para el Desarrollo del Campo de Calatrava: 

− D Miguel Ángel Valverde Menchero, Presidente de la Asociación para el Desarrollo del 

Campo de Calatrava. 

− D. José Barrios Labrador, actuando como suplente por ausencia de la titular Dña. María 
Teresa González Marín, representante de la Junta Directiva de la Asociación para el 
desarrollo del Campo de Calatrava en calidad de secretaria de la C.M. 

 
− D Raúl Tenreiro Celada, Coordinador del departamento de nuevas tecnologías de 

Ayuntamiento de Miguelturra 
 
Al objeto de elaborar la Lista de Admitidos y Excluidos del proceso de selección de Personal 
Directivo, Docente y Administrativo  del citado proyecto de los TE 

 
Siendo el objeto de la presente reunión de la Comisión Mixta y revisadas las Bases de Selección 
aprobadas y examinadas las diferentes solicitudes presentadas junto con la documentación 
aportada, se concreta la confección de la Lista provisional de Admitidos y Excluidos, que se 
adjunta en los Anexos que se citan: 

 
Anexo I.- Listado de Admitidos del T.E. “RED DE HUERTOS AGROECOLÖGICOS DEL 
CAMPO DE CALATRAVA” 

(Director, Auxiliar Administrativo, Monitor de Agricultura Ecológica I y 
Monitor de Agricultura Ecológica II.) 

Anexo II.- Listado de admitidos de los Puestos de Director y Auxiliar Administrativo de 
los T.E. APOYO A LA GESTIÖN COMERCIAL DE VENTAS EN EL CAMPO DE 
CALATRAVA Y DESARROLLO DE SERVICIOS MULTIMEDIA DEL PARQUE CULTURAL 
DE CALATRAVA” 
 
Anexo III.-. Listado de Admitidos de Monitores del TE DESARROLLO DE SERVICIOS 
MULTIMEDIA DEL PARQUE CULTURAL DE CALATRAVA 

(Monitor de Desarrollo de Aplicaciones con tecnología WEB y Monitor de 
Desarrollo de productos multimedia) 
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Anexo IV.- Listado de Admitidos de Monitores del TE APOYO A LA GESTIÖN 
COMERCIAL DE VENTAS EN EL CAMPO DE CALATRAVA 

(Monitor de operaciones de venta y negociación y compraventa 
internacional y monitor de Organización Comercial y promociones en 
espacios comerciales) 
 

Anexo V.- Listado de Admitidos de Monitor de: Iniciación a la actividad emprendedora 
y empresarial y apoyo a la comercialización común a los tres talleres 
 
Anexo VI.- Listado de Excluidos de todos los talleres 
 

En la documentación presentada por los aspirantes figuran currículos con fotocopias sin 
compulsar, considerando que reúnen el resto de requisitos generales de la convocatoria, se 
establece que, en el caso de que sean seleccionados, según establece len la base 7 de la 
Convocatoria se deberá presentar el original y las fotocopias debidamente compulsadas antes de 
la formalización del correspondiente contrato. 
 
Conforme a las Bases los aspirantes excluidos o los que, en su caso, hubieren resultados 
omitidos, disponen de un plazo de tres días hábiles  para subsanar los defectos o errores que 
hayan motivado su exclusión u omisión, contados a partir del siguiente a la publicación de este 
anuncio, a saber el 09 de abril de 2014. 

 
Y no siendo otro el motivo de la reunión, se firma la presente en Ciudad Real, siendo las 14,00 
horas del día. 
 

Ciudad Real, a 08 de abril de 2013 
 

LA COMISION MIXTA 
 

 
EL PRESIDENTE                                                              EL SECRETARIO 

 
 
 
 
Miguel Ángel Valverde Menchero                                  José Barrios Labrador   
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ANEXO I 
 LISTADO DE ADMITIDOS DEL T.E. “RED DE HUERTOS AGROECOLÓGICOS DEL CAMPO 
DE CALATRAVA” 
− (Director, Auxiliar Administrativo, Monitor de Agricultura Ecológica I y Monitor de 

Agricultura Ecológica II.) 
 
 
    DIRECTOR/A   

  Nº REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 
  265 RAMIREZ ARROYO MARIA DEL CARMEN 70987221K 
  266 EIROA MOZOS MARTA MARIA 05914904V 
  197 PRIETO GARCIA JOSE MARIA 52139302G 
  174 ESTEBAN AGUIRRE BEATRIZ 35255476H 
  080 LOPEZ ROJO JOSE JUAN 05660512M 
  384 POMARES MARTINEZ ANA MARIA 5655513C 
  378 SEMPERE BLESA CARLOS JOSE 7552840P 
  360 MORALES CAZALLAS RAFAEL 05678060G 
  150 GARCIA MUÑOZ MARTINEZ MERCEDES 70573584 
  390 ALVAREZ NAVARRO ANSELMO 05641941H 
  344 GOMEZ RODADO JESUS 05640511 
  244 RUIZ PEÑA ANA ISABEL 05904653R 
  358 CORREAS QUIRALTE ROSARIO 6234280S 
  206 GUZMAN MEJIA DANIEL 05678693Q 
  370 RODRIGUEZ SOLER JOSE PONCIANO 05909201H 
  359 AGUILERA DAZA MARIA BELEN 70646928J 
  431 ARANGUEZ TORQUEMADA GLORIA 05679365K 
  216 CALZADA MEJIA MARIA TERESA 52386700Z 
  567 ROMERO DE AVILA TORRIJOS RAMON 05669234X 
  218 LUNA CAMPOS PEDRO JESUS 05661895P 
  215 SANCHEZ MANJON MONICA 72725368N 
  374 FERNANDEZ NAVARRO CRISTINA MARIA 52383281E 
  239 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 
  349 SUAREZ CASTELLANOS IRENE 05665306S 
  393 SEGOVIA FERNANDEZ ANA MARIA 75062699Z 
  211 BUENESTADO MARFEITO FRANCISCO JOSE 30204407W 
  377 CANO SOTO INMACULADA 28776229D 
  259 RODRIGUEZ BORJA JOSE MANUEL 52382987G 
  209 GONZALEZ MARTINEZ LUIS JESUS 52134538R 
  369 BARRAJON RASTROLLO CRISTINA 05665027N 
  225 GOMEZ CASTAÑEDA JESUS BLAS 05899733A 
  261 SEPULVEDA MEDINA NOEMI 06263493M 
  350 ARROYO ARROYO ANA MARIA 05674409X 
  203 GONZALEZ GARCIA MARIA TERESA 05685207K 
  364 PAZ ROLDAN ENRIQUE 6266318Z 
  373 MOLINA FERNANDEZ ANTONIO 05685792D 
  262 GONZALEZ ESPINOSA ANA MARIA 05922686W 
  391 SIMON LUIS MARIA TERESA 11816717F 
  055 MORA SALAZAR MIGUEL ANGEL 05644382K 
  199 DUQUE SERRANO MARIA DEL CARMEN 05643534-R 
  257 MENA MORALES ADELAIDA 70578833K 
  366 RODRIGUEZ DELGADO MARIA VICTORIA 30568679T 
  254 SANCHEZ-BARBA CAMINERO PILAR 52134867P 
  250 JIMENEZ NUÑEZ MARIA DEL MAR 70740018D 
  255 MARTIN GALLEGO MARIA DEL ROSARIO 70353103J 
  217 PALOMARES ZUMAJO NORBERTO 05693432N 
  386 MOREJUDO SERRANO FERNANDO 05913618L 
  381 ALTOZANO PEREZ JUAN RAMON 52386962T 
  241 ALDOMAR GONZALEZ JULIANA 05689440M 
  058 DIAZ DEL CAMPO MORALEDA LUIS CARLOS 05685299K 
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  367 ROS PRADO CAROLINA 05688003B 
  188 RAMOS MARTIN-NIETO MARIA JOSE 05674670H 
  247 RUIZ RODRIGO ELENA 05926201K 
  566 MORENO GONZALEZ JUAN ANGEL 74513892Y 
  348 TAPIADOR MERA NATALIA 05671283 
  252 CASTILLO DIAZ FELISA 73585707J 
  208 ROMERO BASTANTE JOSE LUIS 05891051S 
  207 MOLINA SANCHEZ PETRA 05665581Z 
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  AUXILIAR ADMINISTRATIVO   
        

Nº 
REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 

040 GARCIA GOMEZ INMACULADA 47064500Z 
240 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 

  004 GOMEZ MALAGON NIEVES 05665621-P 
  323 ALISES MORALES VICENTA 06255211Q 
  271 RASERO GUZMAN MARIA DEL MAR 05694057Q 
  156 CAMACHO BERMUDEZ MARIA ANGELES 52381698A 
  298 MARTIN-CONSUEGRA MEJIAS RAQUEL 05655416S 
  321 SENDARRUBIAS PEREZ-SERRANO MARIA DE LAS MERCEDES 05909053P 
  300 ANDUJAR FERNANDEZ MARTA 051082651L 
  410 SERRANO AREVALO AMADORA 52139117A 
  463 FERNANDEZ RUIZ DE PASCUAL MARIA DEL ROCIO 05687703X 
  341 VELASCO ALBALATE ISABEL 03880251J 
  173 ENRIQUE GRANDE DOMINGO 05698275W 
  337 DIAZ RODRIGUEZ REY JAVIER 05688172L 
  078 VILLAR MORENO FRANCISCO JOSE 05909129S 
  413 ALBANDEA GIMENEZ DE LOS GALANES RAQUEL 05678473A 
  496 NIETO ESPADAS BEGOÑA 05669652Z 
  494 PEREZ EXPOSITO EVANGELINA 05688217H 
  289 EXPOSITO SANCHEZ ROSA MARIA 52384363T 
  315 RUIZ BENITO SONIA 75241512U 
  336 ZARCA DIAZ ANA ESTHER 05669688G 
  396 VILLAFRANCA MORAGA FERNANDO 05654933S 
  499 FERNANDEZ BARBA MARIA DEL VALLE 05674444E 
  406 GARCIA CAÑAS JUAN 05664519X 
  432 CRUZ RIVERO SANTOS 05679646A 
  434 GARCIA VELASCO CORDOBA MARIA CRUCES 70575824W 
  435 MORALES RAMIREZ GEMA 70984815F 
  449 MARFIL RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 05669269E 
  151 CAMBRONERO CUESTA BEATRIZ 05667442N 
  299 MUÑOZ ELIPE CATALINA LUCIA 70987010V 
  342 PALOMINO MENA ELENA MARIA 05665118B 
  501 MOLINA DOTOR JESUS 05685903G 
  425 GIGANTE SANCHEZ-CANO MARIA DOLORES 70573535J 
  324 GARCIA MUÑOZ POZUELO JOSE CARLOS 70580556L 
  407 CARPIO ACEDO ANA 05670088J 
  303 MUÑOZ RIVAS FRANCISCO JAVIER 05667002A 
  578 RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ MARIA JOSEFA 70575962W 
  284 RUIZ CORTES TOMAS 05926628B 
  408 FUENTES COBO MARIA DEL PILAR 05666937G 
  132 SANCHEZ-HERRERA CORTES MARIA PRADO 05665402L 
  274 DIAZ RUBIO MIGUEL LORENZO 05701233Q 
  043 PLATA ARANDA CARLOS 05698229W 
  479 RODRIGUEZ TERCERO DIEGO 05695802J 
  403 MORENO BELLON TOMASA 71215582S 
  296 SERRANO LOPEZ ANGELA 05635754H 
  464 MARTIN FUENTES JULIA 05669072D 
  295 CHAVES GOMEZ ALVARO 05702894K 
  320 MORA FERNANDEZ MONICA 40448655G 
  577 MARTIN PORTUGUES RUIZ DE PASCUAL JOSE RAMON 70575981K 
  575 DIAZ-CAMBRONERO ASTILLEROS FRANCISCA 05663334K 
  339 LOPEZ MORA MARIA PILAR 70646743N 
  097 NARANJO BAUTISTA DOLORES 05638455M 
  438 SANCHO MEDINA EVA 71215018A 
  400 ROBLES CRUZ MARIA DOLORES 05909441M 
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  301 ALMAGRO RAMOS MARIA 05682769K 
  418 DE LA MUÑOZA VALLEZ CARMEN 05678895B 
  419 SANCHEZ CANO MARIA MILAGROS 05674448A 
  399 ROSADO VELA RAQUEL 05699262T 
  022 ARANDA PORRERO ANA MARIA 70574145W 
  430 LAGUNA GOMEZ VERONICA 05679818Z 
  028 AREVALO MARTIN MARIA JESUS 05904402-B 
  065 GARCIA LOPEZ JULIAN 70583506W 
  009 MORALES DE PAZ VIRGINIA 7516389N 
  096 SOBRINO BAOS CARMEN PILAR 05698939E 
  330 JIMENEZ NUÑEZ MARIA DEL MAR 70740028D 
  439 GOMEZ CABEZAS MARIA DE LOS DOLORES 05654532M 
  280 BENITO DIAZ BEATRIZ 70578854L 
  502 DIAZ SANCHEZ MARIA DOLORES 05668917S 
  314 INIESTA GOMEZ-CALCERRADA SONIA 06275780T 
  278 MONTES GIJON CRISTINA 05925905R 
  047 GOMEZ JUSTICIA ROCIO 05663445V 
  267 MAÑAS ACERO BEATRIZ 05930366T 
  032 ALCAZAR CASTRO MARIA JOSE 05703177M 
  442 CORRAL MERINO TANIA 05698635V 
  093 SANCHEZ CALZADO PATRICIA GEMA 05702204K 
  573 CALZADO RAMIREZ MANUEL 71223309Z 
  124 MORA SORIANO Mª DE LA SIERRA 05684125C 
  297 VILLANUEVA LOPEZ MARIA JESUS 05670115V 
  333 CASTILLO DIAZ FELISA 73585707J 
  276 RUBIO BAOS ANA MARIA 05686280J 
  453 ORTEGA AGUILAR LOURDES 71217409W 
  317 RUIZ RODRIGO ELENA 05926201K 
  343 GARCIA MORA PILAR 05668968C 
  415 LOPEZ IZQUIERDO MARIA DEL CARMEN 52130393L 
  457 DE LA MUÑOZA VALLEZ CLARA 70573922D 
  335 ROJAS RIVERO MERCEDES 05692568E 
  332 GARCIA ARANDA ANA MARIA 05694727L 
  422 PEREZ CABANES MARIA TERESA 05659993S 
  493 FERNANDEZ CUMPLIDO FATIMA 05692633H 
  116 ROMERO MONTERO JESUS ANTONIO 70572437L 
  491 ARMERO MENA ANTONIA 05680073Q 
  326 MARTINEZ FERNANDEZ ESTHER MARIA 05932808G 
  492 SANCHEZ MAGAN MARIA JOSE 05695030T 
  416 FUENTES GARCIA-VILLARACO LUIS FERMIN 05656187G 
  101 SOLERA FERNANDEZ MARIA LUISA 71224949K 
  401 SEVILLANO FRANCO MARIA DE LA O 05682936G 
  294 MARTIN MERINO ROCIO 05689786T 
  460 MUÑOZ CARABALLO ANGEL 05697195A 
  288 DIAZ VALLE ANA BELEN 05920071D 
  469 GONZALEZ JUAREZ LEANDRO JESUS 05707558Q 
  574 SERRANO PINA ALMUDENA 71222644Q 
  334 GARCIA VILLAJOS CELIA 05674339D 
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     MONITOR AGRICULTURA ECOLOGICA (Producción. 40 h) 
          

  
Nº 

REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 
  234 RECIO ANAYA MANUEL 74648827G 
  553 MANRIQUE ROMO ANA MARIA 05674825N 
  109 CASTILLO MUÑOZ NOELIA 05686939M 
  512 SUAREZ CASTELLANOS IRENE 05665306S 
  514 TAPIADOR MERA NATALIA 05671283N 
  556 LUNA CAMPOS PEDRO JESUS 05661895P 
  242 ALDOMAR GONZALEZ JULIANA 05689440M 
  505 GONZALEZ ESPINOSA ANA MARIA 05922686W 
  547 JIMENEZ NIETO MILAGROS 70577132E 
  515 CHICO CABEZAS MIGUEL ANGEL 05679988T 
  529 MOLINA FERNANDEZ ANTONIO 05685792B 
  517 BUENDIA LOPEZ JESUS ENRIQUE 04571987R 
  063 MARTIN ARANDA RICARDO 05693878K 
  237 CANTERO LIZCANO CARMEN 05700107V 
  527 OLIVER GOMEZ MARIA JESUS 06262477Z 
  524 ALMANSA CALZADO LUIS RAMON 05675526T 
  520 ROS PRADO CAROLINA 05688003B 
  549 ROMERO BASTANTE JOSE LUIS 05891051S 

 
  PUESTO: MONITOR AGRICULTURA ECOLOGICA (Comercialización 13 h) 
        

Nº 
REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 
235 RECIO ANAYA MANUEL 74648827G 

  554 MANRIQUE ROMO ANA MARIA 05674825N 
  110 CASTILLO MUÑOZ NOELIA 05686939M 
  513 SUAREZ CASTELLANOS IRENE 05665306S 
  557 LUNA CAMPOS PEDRO JESUS 05661895P 
  243 ALDOMAR GONZALEZ JULIANA 05689440M 
  516 CHICO CABEZAS MIGUEL ANGEL 05679988T 
  506 GONZALEZ ESPINOSA ANA MARIA 05922686W 
  548 JIMENEZ NIETO MILAGROS 70577132E 
  530 MOLINA FERNANDEZ ANTONIO 05684792B 
  518 BUENDIA LOPEZ JESUS ENRIQUE 04571987R 
  067 MARTIN ARANDA RICARDO 05693878K 
  528 OLIVER GOMEZ MARIA JESUS 06262477Z 
  525 ALMANSA CALZADO LUIS RAMON 05675526T 
  238 CANTERO LIZCANO CARMEN 05700107V 
  521 ROS PRADO CAROLINA 05688003B 
  550 ROMERO BASTANTE JOSE LUIS 05891051S 
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ANEXO II 
 
LISTADO DE ADMITIDOS DE LOS PUESTOS DE DIRECTOR Y AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
DE LOS T.E. “APOYO A LA GESTIÖN COMERCIAL DE VENTAS EN EL CAMPO DE 
CALATRAVA” Y “DESARROLLO DE SERVICIOS MULTIMEDIA DEL PARQUE CULTURAL DE 
CALATRAVA” 

  DIRECTOR/A   
        

Nº REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 

175 ESTEBAN AGUIRRE BEATRIZ 35255476H 

263 EIROA MOZOS MARTA MARIA 05914904V 

  264 RAMIREZ ARROYO MARI CARMEN 70987221K 

  196 PRIETO GARCIA JOSE MARIA 52139302G 

  081 LOPEZ ROJO JOSE JUAN 05660512M 

  249 GALLEGO GARCIA TOMAS 48807439J 

  202 VILLANUEVA CIUDAD FELICIDAD 05660357B 

  365 POMARES MARTINEZ ANA MARIA 05655513C 

  361 MORALES CAZALLAS RAFAEL 05678060G 

  013 CRUZ GALERA ANA PILAR 06249150G 

  379 SEMPERE BLESA CARLOS 7552840P 

  351 SUAREZ CASTELLANOS IRENE 05665306S 

  201 COLADO GONZALEZ ANGEL LUIS 05670794Y 

  345 GOMEZ RODADO JESUS 05640511Z 

  245 RUIZ PEÑA ANA ISABEL 05904653R 

  356 AGUILERA DAZA MARIA BELEN 70646928J 

  355 CORREAS QUIRALTE ROSARIO 6234280S 

  214 GUZMAN MEGIA DANIEL 05678693Q 

  371 RODRIGUEZ SOLER JOSE PONCIANO 05909201H 

  363 ARANGUEZ TORQUEMADA GLORIA 05679365K 

  568 ROMERO DE AVILA TORRIJOS RAMON 05669234X 

  212  SANCHEZ MANJON MONICA 72725368N 

  230 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 

  376 FERNANDEZ NAVARRO CRISTINA MARIA 52383281E 

  054 MORA SALAZAR MIGUEL ANGEL 05644382K 

  200 SEGOVIA FERNANDEZ ANA MARIA 75068699Z 

  383 CANO SOTO INMACULADA 28776229D 

  258 RODRIGUEZ BORJA JOSE MANUEL 52382987G 

  220 GONZALEZ MARTINEZ LUIS JESUS 52134538R 

  352 JULIAN MOTA INES MARIA 05646723Q 

  256 SEPULVEDA MEDINA NOEMI 06263493H 

  248 YANGÜELA GONZÁLEZ EVA MARIA 29168743M 

  353 ARROYO ARROYO ANA MARIA 05674409X 

  582 GONZALEZ GARCIA MARIA TERESA 05685207K 

  569 AREVALO PEÑA MANUELA 52388625F 

  392 SIMON LUIS MARIA TERESA 11816717F 

  183 LEON FERNANDEZ DE LA PUENTE MªDEL CARMEN 31266870A 

  565 MORENO GONZALEZ JUAN ANGEL 74513842Y 

  385 SEGOVIANO DEL HIERRO ROCIO 05664812G 
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  253 SANCHEZ-BARBA CAMINERO PILAR 52134867P 

  251 JIMENEZ NUÑEZ MARIA DEL MAR 70740028D 

  224 PALOMARES ZUMAJO NORBERTO 05693432N 

  387 MOREJUDO SERRANO FERNANDO 05913618L 

  380 ALTOZANO PEREZ JUAN RAMON 52386962T 

  059 DIAZ DEL CAMPO MORALEDA LUIS CARLOS 05685299K 

  188 RAMOS MARTIN-NIETO MARIA JOSE 05674670H 

  246 RUIZ RODRIGO ELENA 05926201K 

  368 ROS PRADO CAROLINA 05688003B 

  372 PERONA LEON SONIA 05680050Q 

  347 TAPIADOR MERA NATALIA 05671283N 

  060 MORENO MUÑOZ MARGARITA 05698411T 

  260 FERNANDEZ PACHECO ALISES NURIA 52388332J 

  362 CALVO HERRERA ANA MARIA 30206917M 

  210 ROMERO BASTANTE JOSE LUIS 05891051S 
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  AUXILIAR ADMINISTRATIVO   
        

Nº 
REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 
226 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 
041 GARCIA GOMEZ INMACULADA 47064500-Z 

  500 DIAZ RODRIGUEZ REY JAVIER 05688172L 
  329 ALISES MORALES VICENTA 06255211Q 
  005 GOMEZ MALAGON NIEVES 05665621-P 
  272 RASERO GUZMAN ANA BELEN 05694057Q 
  426 SERRANO AREVALO AMADORA 52139117A 
  311 MARTIN CONSUEGRA MEJIAS RAQUEL 05655416S 
  309 ANDUJAR FERNANDEZ MARTA 051082651L 
  322 SENDARRUBIAS PEREZ-SERRANO MARIA DE LAS MERCEDES 05909053P 
  155 CAMACHO BERMUDEZ Mª ANGELES 52381698A 
  462 FERNANDEZ RUIZ DE PASCUAL MARIA DEL ROCIO 05687703X 
  340 VELASCO ALBALATE ISABEL 03880251J 
  079 VILLAR MORENO FRANCISCO JOSE 05909129S 
  411 ALBANDEA GIMENEZ DE LOS GALANES RAQUEL 05678473A 
  292 NIETO ESPADAS BEGOÑA 05669652Z 
  485 PEREZ EXPOSITO EVANGELINA 05638217H 
  291 EXPOSITO SANCHEZ ROSA MARIA 52384363T 
  450 ZARCA DIAZ ANA ESTHER 05669688G 
  152 CAMBRONERO CUESTA BEATRIZ 05667442N 
  433 GARCIA-VELASCO CORDOBA MARIA CRUCES 70575824W 
  436 MORALES RAMIREZ GEMA 70984815F 
  437 CRUZ RIVERO SANTOS 05679646A 
  498 FERNANDEZ BARBA MARIA DEL VALLE 05674444E 
  466 GARCIA CAÑAS JULIAN 05664519X 
  447 MARFIL RODRIGUEZ Mª CARMEN 05669269E 
  316 RUIZ BENITO SONIA 75241512U 
  395 VILLAFRANCA MORAGA FERNANDO 05654933S 
  293 MUÑOZ ELIPE CATALINA LUCIA 70987010V 
  429 MOLINA DOTOR JESUS 05685903G 
  424 GIGANTE SANCHEZ-CANO MARIA DOLORES 70573535J 
  327 GARCIA MUÑOZ POZUELO JOSE CARLOS 70580556L 
  451 VILLANUEVA LOPEZ JUAN MANUEL 2278568G 
  089 CASTILLO BARBA Mª CARMEN 05684030V 
  465 CARPIO ACEDO ANA MARIA 05670088J 
  302 MUÑOZ RIVAS FRANCISCO JAVIER 05667002P 
  571 RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ Mª JOSEFA 70575962W 
  285 RUIZ CORTES TOMAS 05926628 
  405 FUENTES COBO MARIA DEL PILAR 05666937G 
  042 PLATA ARANDA CARLOS 05698229W 
  273 DIAZ RUBIO MIGUEL LORENZO 05701233Q 
  483 RODRIGUEZ TERCERO DIEGO 05695502J 
  404 MORENO BELLON TOMASA 71215582S 
  307 MATAS FERNANDEZ CAROLINA 05701124E 
  427 SERRANO LOPEZ ANGELA 05635754H 
  503 CHAVES GOMEZ ALVARO 05702894K 
  480 FERNANDEZ SORRIBES SANDRA 05692491Z 
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  445 PUENTES MUÑOZ ANA BELEN 05697355W 

  467 MARTIN FUENTES JULIA 05669072D 
  319 MORA FERNANDEZ MONICA 40448655G 
  308 ALMAGRO RAMOS MARIA 05682769K 
  420 SANCHEZ CANO MARIA MILAGROS 05674448A 
  421 SANCHO  MEDINA EVA 71215018A 
  021 ARANDA PORRERO ANA MARIA 70574145W 
  098 NARANJO BAUTISTA DOLORES 05638455M 
  576 DIAZ-CAMBRONERO ASTILLEROS FRANCISCA 05663334K 
  470 SOBRINO GARCIA ELENA CRISTINA 05675001G 
  338 LOPEZ MORA MARIA PILAR 70646743N 
  397 ROBLES CRUZ MARIA DOLORES 05909441M 
  497 LAGUNA GOMEZ VERONICA 05679818Z 
  064 GARCIA LOPEZ JULIAN 70583506W 
  010 MORALES DE PAZ VIRGINIA 7516389N 
  095 SOBRINO BAOS CARMEN PILAR 05698939E 
  328 JIMENEZ NUÑEZ MARIA DEL MAR 70740028D 
  440 GOMEZ CABEZAS MARIA DE LOS DOLORES 05654532M 
  458 DE LA MUÑOZA VALLEZ CARMEN 05678895B 
  279 BENITO DIAZ BEATRIZ 70578854L 
  546 VILLANUEVA CIUDAD FELICIDAD 05660357B 
  481 DIAZ SANCHEZ MARIA DOLORES 05668917S 
  490 JULIAN MOTA INES MARIA 05646723Q 
  310 CONTRERAS POBLETE AURORA 05671723S 
  314 INIESTA GOMEZ-CALCERRADA SONIA 06275780T 
  448 BARRANQUERO FUENTES MERCEDES 70580791R 
  033 ALCAZAR CASTRO MARIA JOSE 05703177M 
  048 GOMEZ JUSTICIA ROCIO 05663445V 
  268 MAÑAS ACERO BEATRIZ 05930366T 
  281 MONTES GIJÓN CRISTINA 05925905R 
  443 CORRAL MERINO TANIA 05698635V 
  094 SANCHEZ CALZADO PATRICIA GEMA 05702204K 
  572 CALZADO RAMIREZ MANUEL 71223309Z 
  125 MORA SORIANO MARIA DE LA SIERRA 05684125C 
  306 VILLANUEVA LOPEZ MARIA JESUS 05670115V 
  423 PEREZ CABANES MARIA TERESA 05659993S 
  414 LOPEZ IZQUIERDO MARIA DEL CARMEN 52130393L 
  305 GARCIA MOCA PILAR 05668968C 
  318 RUIZ RODRIGO ELENA 05926201K 
  331 GARCIA ARANDA ANA MARIA 05694727L 
  456 DE LA MUÑOZA VALLEZ CLARA 70573922D 
  452 ORTEGA AGUILAR LOURDES 71217409W 
  444 ALVAREZ RUIZ MARIA JESUS 05660988K 
  471 RUIZ RUIZ ANTONIA 05674481J 
  489 FERNANDEZ CUMPLIDO FATIMA 05692633H 
  115 ROMERO MONTERO JESUS ANTONIO 70572437L 
  190 SANCHEZ SANCHEZ CRISTINA 05676207Z 
  488 ARMERO MENA ANTONIA 05680073Q 
  325 MARTINEZ FERNANDEZ ESTHER MARIA 05932808G 
  487 SANCHEZ MAGAN MARIA JOSE 05695030T 
  102 SOLERA FERNANDEZ MARIA LUISA 71224949K 
  398 SEVILLANO FRANCO MARIA DE LA O 05682936G 
  428 MARTIN MERINO ROCIO 05689786T 
  287 DIAZ VALLE ANA BELEN 05920071D 
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  459 MUÑOZ CARABALLO ANGEL 05697195A 

  468 GONZALEZ JUAREZ LEANDRO JESUS 05707558Q 

 
 
 

Anexo III.- 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DE MONITORES DEL TE DESARROLLO DE SERVICIOS 
MULTIMEDIA DEL PARQUE CULTURAL DE CALATRAVA 
− (Monitor de Desarrollo de Aplicaciones con tecnología WEB y Monitor de Desarrollo de 

productos multimedia) 
 

  
  

MONITOR DE DESARROLLO DE APLICACIONES CON TECNOLOGÍA WEB 
          

Nº 
REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 

580 MORENO GONZALEZ JUAN ANGEL 74513842Y 
025 CANO MENCHEN RAFAEL 71216545N 

  105 MORAGA DIAZ-VIZCAINO JUAN RAMON 05687868Z 
 
 

  
MONITOR DE DESARROLLO DE PRODUCTOS PRODUCTOS MULTIMEDIA 

        
Nº 

REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 
579 MORENO GONZALEZ JUAN ANGEL 74513842Y 
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Anexo IV 
 

LISTADO DE ADMITIDOS DE MONITORES DEL TE APOYO A LA GESTIÖN COMERCIAL DE 
VENTAS EN EL CAMPO DE CALATRAVA 
− (Monitor de operaciones de venta y negociación y compraventa internacional y Monitor 

de organización comercial y promociones en espacios comerciales) 
 
  
MONITOR DE OPERACIONES DE VENTA Y NEGOCIACIÓN Y COMPRAVENTA  INTERNACIONAL 

        
Nº 

REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 
114 RUIZ ABAD CARLOS 05679427Z 
534 GALLEGO GARCIA TOMAS 48807439J 

  559 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 
  508 MAÑAS ACERO BEATRIZ 05930366T 
  233 RECIO ANAYA MANUEL 74648827G 
  536 SEMPERE BLESA CARLOS JOSE 7552840P 
  539 SEGOVIANO DEL HIERRO ROCIO 05664812G 
 
 

 
 

MONITOR DE ORGANIZACIÓN COMERCIAL Y PROMOCIONES EN ESPACIOS COMERCIALES 
 

          

  
Nº 

REGISTRO APELLIDOS NOMBRE DNI 
  229 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 
  538 SEMPERE BLESA CARLOS JOSE 7552840P 
  533 GALLEGO GARCIA TOMAS 48807439J 
  232 RECIO ANAYA MANUEL 74648827G 
  509 MAÑAS ACERO BEATRIZ 05930366T 
  541 SEGOVIANO DEL HIERRO ROCIO 05664812G 
 
 

 13



                                                                 

Anexo V.-  
 

LISTADO DE ADMITIDOS DE MONITOR DE: INICIACIÓN A LA ACTIVIDAD EMPRENDEDORA 
Y EMPRESARIAL Y APOYO A LA COMERCIALIZACIÓN COMÚN A LOS TRES TALLERES 

 
 

  
MONITOR DE INICIACIÓN A LA ACTIVIDAD EMPRENDEDORA  Y EMPRESARIAL Y APOYO A LA 

COMERCIALIZACIÖN 
        

Nº 
REG. APELLIDOS NOMBRE DNI 

535 GALLEGO GARCIA TOMAS 48807439J 
  144 PEREZ PEREZ ENCARNACION 48379001L 
  558 ESPARTERO GARCIA ANA BELEN 05682613A 
  537 SEMPERE BLESA CARLOS JOSE 7552840P 
  560 MORA FERNANDEZ MONICA 40448655G 
  519 JULIAN MOTA INES MARIA 05646723Q 
  540 SEGOVIANO DEL HIERRO ROCIO 05664812G 
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Anexo VI.- 

 
LISTADO DE EXCLUIDOS DE TODOS LOS TALLERES 

 
 

  
 I.- TALLER: RED DE HUERTOS AGROECOLOGICOS 

  
  DIRECTOR/A 

MOTIVO  
0 570 AREVALO PEÑA MANUELA 52388625F 
0 357 CERRO CAPITAN ANA 05892707S 
0 231 RECIO ANAYA MANUEL 74648827G 
0 227 CERRO PIQUERAS MARIA 05682052V 
0 388 SANZ PARDO NURIA 71720099G 
0 184 GARCIA ROJAS LUZ 04179790T 
0 346 CHICO CABEZAS MIGUEL ANGEL 05679988T 

CD 219 RODRIGUEZ REY EXPOSITO ANA BELEN 05698008B 
CD 236 CANTERO LIZCANO CARMEN 05700107V 

  
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

0 417 MANGLANO ANTONO MARIA PILAR 02226503B 
0 283 LOPEZ RAMIREZ MONICA 44579820R 
0 495 OLIVER PEREZ ISABEL 05683269S 
0 472 SANZ PARDO NURIA 71720099G 
T 269 ROLDAN FERNANDEZ INMACULADA 05703174W 
T 100 VAZQUEZ GARCIA MOTOS MONICA 21/03/2014 
T 050 MENCHERO ARANDA JUAN ALBERTO 05690049X 
T 477 DIEZ BUITRAGO MARIA ANGELES 05660221J 
T 088 CASTILLO BARBA Mª CARMEN 05684030V 
T 082 MORA POLO MARIA DOLORES 05683830R 
T 474 SANCHEZ DE PABLO MORALES PEDRO JESUS 05693437V 
T 153 GOMEZ-CARABALLO JIMENEZ-GALANES MARI CARMEN 70576253V 

          
MONITOR AGRICULTURA ECOLOGICA (Producción) 

T 011 GONZALEZ DIAZ ADOLFO 4176835N 
0 542 SANCHEZ CLEMENTE MARIA ANGELES 05689395T 
0 510 HIDALGO RIVERA ANA ISABEL 05916246W 

CD 561 GALAN GOMEZ SALVADOR 71219860S 
CD 531 ANTEQUERA NAVAS FRANCISCO J. 71218835W 
T 551 MOLINA SANCHEZ PETRA 05665581Z 
T 522 PAZ ROLDAN ENRIQUE 6266318Z 

MONITOR AGRICULTURA ECOLOGICA (Comercialización) 
T 012 GONZALEZ DIAZ ADOLFO 4176835N 

CD 562 GALAN GOMEZ SALVADOR 71219860S 
CD 532 ANTEQUERA NAVAS FRANCISCO JAVIER 71218835W 
T 552 MOLINA SANCHEZ PETRA 05665581Z 
T 523 PAZ ROLDAN ENRIQUE 6266318Z 
0 511 HIDALGO RIVERA ANA ISABEL 05916246W 

   
0 Falta hoja Autobaremación 
T No acredita Titulación exigida     

CD  No acredita la Competencia docente requerida 

 15



                                                                 

 
  
II.- TALLERES: “APOYO A LA GESTIÖN COMERCIAL DE VENTAS EN EL 
CAMPO DE CALATRAVA” Y  
“DESARROLLO DE SERVICIOS MULTIMEDIA DEL PARQUE CULTURAL DE 
CALATRAVA” 

DIRECTOR/A 
    

0 228 CERRO PIQUERAS MARIA 05682052V 
0 205 CARA RUEDA SERGIO 26485095C 
0 213 CALZADA MEGIA MARIA TERESA 52386700Z 
0 389 SANZ PARDO NURIA 71720099G 
0 354 CERRO CAPITAN ANA 05892707S 

CD 204 LINARES RUDA MANUELA 05674426G 
CD 222 RODRIGUEZ-REY EXPÓSITO ANA BELEN 05698008B 
CD 071 BAUTISTA ALAÑÓN PARDO JUAN 05602022S 

     

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
0 133 SANCHEZ HERRERA CORTES MARIA PRADO 05665402L 
0 394 MANGLANO ANTON MARIA PILAR 02226503B 
0 312 PALOMINO MENA ELENA MARIA 05665118B 
0 304 MARTIN CONSUEGRA MEJIAS RAQUEL 0655416S 
0 473 SANZ PARDO NURIA 71720099G 
0 282 LOPEZ RAMIREZ MONICA 44579820R 
0 484 OLIVER PEREZ ISABEL 05683269S 

0 461 GALLEGO LOPEZ 
MARIA DEL 
ROSARIO 05676660F 

T 446 PARDO LOPEZ MARIA TERESA 05918423V 
T 270 ROLDAN FERNANDEZ INMACULADA 05703174W 
T 277 LOPEZ ALVAREZ MARIA ANGELES 71215128K 
T 313 PUENTES MUÑOZ VICENTA MARIA 05697356A 
T 478 DIEZ BUITRAGO MARIA ANGELES 05660221J 
T 137 MORA POLO MARIA DOLORES 05683830R 
T 455 SANCHEZ DE PABLO MORALES PEDRO JESUS 05693437V 
T 087 ORTEGA DEL CASTILLO Mª CARMEN 05656481E 
T 049 MENCHERO ARANDA JUAN ALBERTO 05690049X 

T 154 
GOMEZ-CARABALLO JIMENEZ-
GALANES MARI CARMEN 70576253V 

T 454 ABAD GONZALEZ  MARIA TERESA 05684405C 
 0   Falta hoja Autobaremación 

T No acredita Titulación exigida 
CD  No acredita la Competencia docente requerida 
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III. TALLER: DESARROLLO DE SERVICIOS MULTIMEDIA DEL PARQUE CULTURAL CALATRAVA 
 

MONITOR  DESARROLLO DE PRODUCTOS MULTIMEDIA 
 

T 555 VAQUERIZO NAVAS FELIPE 53573711H 
 
 
 
IV.- TALLER: APOYO A LA GESTION COMERCIAL DE VENTAS EN EL CAMPO DE CALATRAVA 
 
MONITOR DE AOPRACIONES DE VENTA Y NEGOCIACIÓN Y COMPRAVENTA INTERNACIONAL 
CD 034 ALCAZAR CASTRO MARIA JOSE 05703177M  

 
MONITOR DE ORGANIZACION COMERCIAL Y PROMOCIONES EN ESPACIOS COMERCIALES 
CD 035 ALCAZAR CASTRO MARIA JOSE 05703177M 
CD 543 SANZ PARDO NURIA 71720099G 
T 563 YANGÜELA GONZALEZ EVA MARIA 29168743M 
 

 
V.-  COMUN A LOS TRES TALLERES 

     
MONITOR DE INICIACIÓN A LA ACTIVIDAD EMPRENDEDORA Y EMPRESARIAL Y APOYO A LA 

COMERCIALIZACIÓN 
T 545 VILLANUEVA CIUDAD FELICIDAD 05660357B 
T 507 SANCHEZ-BARBA CAMINERO PILAR 52134867P 
T 131 SANCHEZ HERRERA CORTES PRADO 05665402L 

CD 036 ALCAZAR CASTRO MARIA JOSE 05703177M 
CD 544 SANZ PARDO NURIA 71720099G 
          

0  Falta hoja Autobaremación   
T  No acredita Titulación exigida 

CD No acredita la Competencia docente requerida 
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